
Nafukovací lehátko SPOKEY-AIR BED PILLOW BIG Self - 213x62x6 Blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
213/62 cm 772054 5905339410610 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1370 Kč s DPH

Popis

Nafukovací matrace značky Spokey. Ultra lehká a kompaktní matrace je praktickým společníkem na výletě. Po
složení je až několikanásobně menší a lehčí než běžná karimatka či jiné nafukovací karimatky, což Vám umožní
ušetřit spoustu místa v batohu. Bez problému se vejde do jakéhokoli batohu či tašky. Disponuje speciálním
polštářkem pro maximální komfort odpočinku s oporou pro hlavu a krk. Nafukovací matrace do stanu je ta nejlepší
volba pro ty, kteří sázejí na pohodlný odpočinek, nízkou hmotnost a malé rozměry po složení. Matrace na spaní se s
tane nepostradatelnou součástí vybavení víkendových výletů a outdoorových dobrodružství.

Nafukovací postel zajistí vynikající izolaci od země a optimální oporu pro celé tělo. Modrá matrace využívá velké
množství zabudovaných vzduchových komor, díky kterým se Vaše tělo během spánku dokonale přizpůsobí povrchu.
Jeho tloušťka (6 cm) zajišťuje vynikající izolaci do země. Skvěle se osvědčí během kempování, ale také do plážového
stanu. Matrace Spokey je vyrobena z voděodolného a mechanicky velmi odolného nylonu zesíleného TPU vrstvou.
Díky svým velkým rozměrům umožňuje pohodlnou regeneraci i velmi vysokým cestovatelům.

Detaily produktu:

nafukovací matrace
umožní vynikající tepelnou izolaci a vysoký komfort spánku
se speciálním polštářkem pro maximální komfort odpočinku s oporou pro hlavu a krk
lehký materiál
využívá vzduchové komory, díky kterým se tělo přizpůsobí povrchu matrace
velmi skladný, vejde se do jakéhokoli batohu či tašky
voděodolný materiál
umožňuje pohodlnou regeneraci i velmi vysokým cestovatelům
rozměry: 213 x 62 x 6 cm
rozměry po složení: 25 x 8 x 8 cm
baleno v obalu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


